ADAPCDEADAPCDEADAPCDEADAPCDE Associação para o Desenvolvimento das Actividades em

Portugal de Circos, Divertimentos e Espectáculos

Rua da Cabine n.º 5A R/C, Palheira, Coimbra, 3040-692 Assafarge, PORTUGAL

IVA PT507548868Tel.239437476; 918480616 Fax- 239437605 adapcde@iol.pt

www.adapcde.org

Fax

Exmo. Senhor Presidente da Junta de

Freguesia de Santa Clara

V/Tel.: 239813734 V/Fax: 239442676

Data: 21-10-2008

Assunto: Pedido de cópia do protocolo referente à organização da Feira Popular,

edição 2006

 Pelo presente, vem a ADAPCDE, nos termos do disposto na Lei nº 46/2007, de

24 de Agosto, solicitar a V. Ex.ª cópia do protocolo relativo à organização da edição

2006 da Feira Popular, celebrado entre a Junta de Freguesia de Santa Clara e a

Câmara Municipal de Coimbra.

 Esperando o Vosso melhor acolhimento ao solicitado, apresentamos os nossos

melhores cumprimentos.

                  O Presidente                                                         Pelo Departamento Jurídico

     (Mário Loureiro, Mestre em Engª Mecânica)             (Daniela Barroso, Advogada)